
Digitale Dreipunkt-Innenmessschraube, ohne Einstellring, ohne Verlängerung

 

 

Digitální tříbodový vnitřní mikrometr, bez ustavovacího kroužku a nástavce

· geeignet zur Messung von 
Sacklochbohrungen 

· Hartmetall-Messflächen ab 12 mm 
· verchromte Ausführung 
· selbstzentrierend und selbstausrichtend 
· Ratsche ermöglicht konstante Messkraft 
· Ablesung 0,001 mm oder 0,00005 inch 
· inkl. 3 V Batterie (Typ CR2032, Art.-Nr.: 02026080)
· optional: Vysílač Bluetooth 
· Lieferung im Koffer 

 

· na měření slepých otvorů 
· měřicí plochy z tvrdokovu od 12 mm 
· chromované provedení 
· samoustavovací provedení 
· konstantní měřicí síla díky aretaci 
· odečet 0,001 mm nebo 0,00005" 
· vč. 3V baterie (typ CR2032, 

obj. č.: 02026080) 
· volitelně: přenos dat přes Bluethooth 
· v pouzdru 

 
 

 

02030150 02030151 02030152 02030153
 

02030159 02030160 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Bei vollanliegenden Messflächen! 
* při plném kontaktu měřicích ploch! 

 

Bestell-Nr. 
Obj. č. 

Messbereich 
Rozsah mm 

C 
mm 

02030150 6 - 8 1,0 

02030151 8 - 10 1,0 

02030152 10 - 12 1,0 

02030153 12 - 16 0,4 

02030154 16 - 20 0,4 

02030155 20 - 25 0,4 

02030156 25 - 30 0,4 

02030157 30 - 40 0,4 

02030158 40 - 50 0,4 

02030159 50 - 63 0,5 

02030160 62 - 75 0,5 

02030161 75 - 88 0,5 

02030162 87 - 100 0,5 

Innenmessschraube, ohne Einstellring, ohne Verlängerung

Technische und optische Änderungen vorbehalten! Všechna práva na technické a grafické změny vyhrazena! 

Digitální tříbodový vnitřní mikrometr, bez ustavovacího kroužku a nástavce 

Nr.: 02026080) 

 

02030153 02030154 02030155 02030156 02030157

 02030161 02030162 

b 
mm 

L 
mm 

L1 
mm 

Ablesung 
Odečet mm 

2,5 40  0,001 

2,5 40  0,001 

2,5 40  0,001 

6,0 45  0,001 

6,0 45  0,001 

9,5 53  0,001 

9,5  70 0,001 

13  80 0,001 

13  80 0,001 

17  80 0,001 

17  80 0,001 

17  80 0,001 

17  80 0,001 
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02030157 02030158 

 bis/do 12 mm 12 - 100 mm 

Genauigkeit* 
Přesnost mm 

Euro/St. 
Euro/ks 

0,004 425,00 

0,004 425,00 

0,004 430,00 

0,005 360,00 

0,005 360,00 

0,005 430,00 

0,005 430,00 

0,005 470,00 

0,005 490,00 

0,005 520,00 

0,005 550,00 

0,005 570,00 

0,005 600,00 

ON / OFF  

mm / palce (jedn.)  

Funkce HOLD  

ABS/INC  

Absolutní systém  

Funkce PRESET  

Datový výstup RB 6 

 


